
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛ АСТИ

15 января 2024 года Ко б - у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу 
и в связи со 100-летием со дня образования учреждения поощрить сотрудников 
федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр 
стандартизации, метрологии и испытаний в Иркутской области»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

СОЛДАТОВА - директора;
Дмитрия Олеговича

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ТЕРПУГОВ ОЙ - ведущему специалисту отдела
Елене Валерьевне стандартизации.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АГЕЕВУ - консультанта отдела по Падунскому и
Татьяну Петровну Правобережному районам г. Братска

службы записи актов гражданского
состояния Иркутской области;



2

КАКАУЛИНУ 
Елену Александровну

- начальника отдела программно­
аналитического сопровождения и 
мониторинга министерства по 
регулированию контрактной системы в 
сфере закупок Иркутской области;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДАВИДЮК 
Светлане Ивановне

ДОЛГУШИНОИ 
Ольге Юрьевне

КОПЫЛОВОЙ 
Елене Николаевне

СУХАНОВОЙ 
Любови Альбертовне

ведущему советнику отдела
государственной поддержки малого и 
среднего предпринимательства в 
управлении развития малого и среднего 
предпринимательства министерства 
экономического развития и
промышленности Иркутской области;

начальнику архивного отдела управления 
труда, заработной платы и 
муниципальной службы администрации 
Слюдянского муниципального района;

заместителю начальника отдела
проведения конкурентных процедур 
министерства по регулированию
контрактной системы в сфере закупок 
Иркутской области;

заместителю начальника отдела
методической работы и легализации 
документов службы записи
актов гражданского состояния 
Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

. Кобзев


